ITR
Elektronische ventilatorsnelheidsregelaar met AAN/UIT-knop
DS-ITR-NL-000 - 02 / 09 / 25
ITR
Elektronische ventilatorsnelheidsregelaar met AAN/UIT-knop
S.3.1.B.1
Belangrijke Kenmerken

S
of
ts
ta
rt
 m
od
u
s
Toepassingen
•	Snelheidsregeling van spanningsregelbare motoren in ventilatiesystemen
•	Uitsluitend voor gebruik binnenshuis
Artikelcode
Artikelcode Toegestane max. stroom,
[A] Zekering, [A]
ITR-9-15-DT 1,5 (5*20 mm) F 3,15 A H 250 VAC
ITR-9-30-DT 3,0 (5*20 mm) F 5,0 A H 250 VAC
ITR-9-50-DT 5,0 (5*20 mm) F 8,0 A H 250 VAC
ITR-9-60-DT 6,0 (6,3*32 mm) F 10,0 A H 250 VAC
ITR-9100-DT 10,0 (6,3*32 mm) F 16,0 A H 250 VAC
Normen
•	�Laagspanningsrichtlijn 2014/35/EC
•	EMC richtlijnen 2014/30/EC:
- EN 61000-6-3:2007 + A1:2011 + AC:2012